
Strona 1 z 3 

 

Zarządzenie Nr 9/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 23.01.2020r. 

 

 

w sprawie powołania stałych komisji ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania,                    

                  a także wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w Wydziale Komunikacji                          

                 w Starostwie Powiatowym w Mławie. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Mławie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 162/2015 Zarządu 

Powiatu Mławskiego z dnia 23.07.2015r. w sprawie ustanowienia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie (ze zm.),  zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Powołuje stałą Komisję ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania, w szczególności 

druków nieaktualnych, nieprzydatnych oraz anulowanych w obszarze uprawnień do 

kierowania pojazdami w składzie: 

1) Renata Brodacka – Przewodniczący Komisji, 

2) Beata Nowińska – Morgisz – Członek Komisji,  

3) Małgorzata Wesołowska – Członek Komisji. 

2. Komisja działa przy udziale Dyrektora Wydziału Komunikacji. 

3. Do szczegółowych zadań Komisji należy: 

1) Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania. 

2) Sporządzenie w dwóch egzemplarzach protokołu z przeprowadzonej likwidacji 

druków ścisłego zarachowania zakwalifikowanych do likwidacji wg wzoru 

określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

3) Dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania. 

4) Przedłożenie protokołu z likwidacji druków ścisłego zarachowania do 

akceptacji Staroście. 

5) Jeden egzemplarz protokołu z likwidacji druków ścisłego zarachowania należy 

przekazać do Wydziału Finansowo – Budżetowego. 

4. Likwidacja druków ścisłego zarachowania będzie następowała poprzez zniszczenie               

w niszczarce, której parametry pozwalają na bezpieczne niszczenie dokumentów. 

 

§ 2 

 

1. Powołuje stałą Komisję ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania, w szczególności 

druków nieaktualnych, nieprzydatnych oraz anulowanych w obszarze rejestracji 

pojazdów, a także  wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w składzie: 

1) Bogumił Lubański – Przewodniczący Komisji, 

2) Jadwiga Kubińska – Członek Komisji, 

3) Grzegorz Gruchała – Członek Komisji 

2. Komisja działa przy udziale Dyrektora Wydziału Komunikacji. 

3. Do szczegółowych zadań Komisji w zakresie likwidacji druków ścisłego   

zarachowania należy: 

1) Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania. 



Strona 2 z 3 

 

2) Sporządzenie w dwóch egzemplarzach protokołu z przeprowadzonej likwidacji 

druków ścisłego zarachowania zakwalifikowanych do likwidacji wg wzoru 

określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

3) Dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania. 

4) Przedłożenie protokołu z likwidacji druków ścisłego zarachowania do 

akceptacji  Staroście. 

5) Jeden egzemplarz protokołu z likwidacji druków ścisłego zarachowania należy 

przekazać do Wydziału Finansowo – Budżetowego. 

4. Likwidacja druków ścisłego zarachowania będzie następowała poprzez 

zniszczenie w niszczarce, której parametry pozwalają na bezpieczne niszczenie 

dokumentów. 

5. Do szczegółowych zadań komisji w zakresie likwidacji wycofanych                                 

z użytku tablic rejestracyjnych należy: 

1) Komisja, przynajmniej raz na kwartał sporządza w dwóch egzemplarzach protokół 

zawierający spis wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych, z czego jeden 

egzemplarz przekazuje wraz z tablicami wycofanymi z użytku przedsiębiorcy                   

z którym Powiat Mławski zawarł umowę na dostarczanie tablic rejestracyjnych                 

i który zobowiązany jest do fizycznej likwidacji tablic w sposób uniemożliwiający 

ich powtórne wykorzystanie.   

2) Protokół komisja przedkłada do akceptacji Staroście.  

3) Potwierdzenie zniszczenia tablic rejestracyjnych wycofanych z użytkowania,                    

a otrzymane od przedsiębiorcy o którym mowa w ppkt 1, dołącza się do protokołu 

zawierającego spis wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych, który jest  

przechowywany w Wydziale Komunikacji.               

 

 

 

§ 4 

 

1. Powołuje stałą Komisję ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania, w szczególności 

druków nieaktualnych, nieprzydatnych oraz anulowanych w obszarze transportu 

drogowego w składzie: 

1) Renata Brodacka – Przewodniczący Komisji, 

2) Bartosz Staniszewski – Członek Komisji,  

3) Małgorzata Sławińska – Członek Komisji. 

2. Komisja działa przy udziale Dyrektora Wydziału Komunikacji. 

3. Do szczegółowych zadań Komisji należy: 

1) Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania. 

2) Sporządzenie w dwóch egzemplarzach protokołu z przeprowadzonej likwidacji 

druków ścisłego zarachowania zakwalifikowanych do likwidacji wg wzoru 

określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania. 

4) Przedłożenie protokołu z likwidacji druków ścisłego zarachowania do 

akceptacji  Staroście. 

5) Jeden egzemplarz protokołu z likwidacji druków ścisłego zarachowania należy 

przekazać do Wydziału Finansowo – Budżetowego.  

4. Likwidacja druków ścisłego zarachowania będzie następowała poprzez zniszczenie               

w niszczarce, której parametry pozwalają na bezpieczne niszczenie dokumentów.                                            

                                                              

 



Strona 3 z 3 

 

 

 

 

                                                             § 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji. 

 

§ 6 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 59/2015 Starosty Mławskiego z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie 

powołania stałych Komisji do likwidacji anulowanych druków ścisłego zarachowania oraz 

wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego 

w Mławie. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
                                                                                STAROSTA MŁAWSKI 

  

 

                                                                                               JERZY RAKOWSKI 


